conforme a la clasificación decreciente que se recoge en el Anexo III de la presente Acta.

A tenor de lo expuesto con anterioridad, la Mesa de Contratación acuerda por unanimidad:

Primero.- Proponer al Órgano de Contratación la adjudicación el expediente de referencia a la  empresa OCA
INSTITUTO DE CERTIFICACIÓN, S.L. por el importe de TREINTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO
EUROS CON OCHO CÉNTIMOS (35.738,08 €) IVA no incluido, conforme a los precios unitarios ofertados.

Segundo.- REQUERIR a la empresa propuesta, para que presente en el plazo  siete (7) días hábiles siguientes
al del envío del requerimiento, la documentación previa a la adjudicación señalada en el Pliego de Clausulas